
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

gemischt U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 128 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lindenau 7 12:2 80:18 73:19 470:221
2 SC Steinberg 7 11:3 78:20 67:22 435:223
3 SG + TCW Dietz./FC Offenthal MSG 7 11:3 67:31 62:29 443:271
4 RW Neu-Isenburg 7 10:4 62:36 54:34 404:249
5 TC Freigericht 7 4:10 30:68 31:62 275:421
6 GW + TG Zellhausen MSG 7 3:11 34:62 34:58 267:408
7 Martins. Heus./TCAW Obertsh. MSG 7 3:11 23:73 24:64 207:416
8 TC Rembrücken 7 2:12 16:82 16:73 171:463

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 11.05.2012 16:00

16:00
TC Lindenau
GW + TG Zellhausen MSG

TC Rembrücken
SC Steinberg

14:0
0:14

Di. 15.05.2012 16:30 TC Freigericht Martins. Heus./TCAW Obertsh… 12:2
Mi. 16.05.2012 16:30 RW Neu-Isenburg SG + TCW Dietz./FC Offentha… 5:9
Fr. 18.05.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

SG + TCW Dietz./FC Offentha…
RW Neu-Isenburg
TC Lindenau
TC Rembrücken

GW + TG Zellhausen MSG
TC Freigericht
SC Steinberg
Martins. Heus./TCAW Obertsh…

9:5
12:2
7:7
7:7

Fr. 01.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

Martins. Heus./TCAW Obertsh…
GW + TG Zellhausen MSG
SC Steinberg
TC Rembrücken

SG + TCW Dietz./FC Offentha…
TC Lindenau
TC Freigericht
RW Neu-Isenburg

4:10
2:12
14:0
0:14

Fr. 15.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

Martins. Heus./TCAW Obertsh…
SC Steinberg
TC Freigericht
TC Lindenau

GW + TG Zellhausen MSG
SG + TCW Dietz./FC Offentha…
TC Rembrücken
RW Neu-Isenburg

10:2
10:4
7:7
14:0

Fr. 22.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Rembrücken
Martins. Heus./TCAW Obertsh…
SG + TCW Dietz./FC Offentha…
RW Neu-Isenburg

GW + TG Zellhausen MSG
TC Lindenau
TC Freigericht
SC Steinberg

2:12
0:14
14:0
9:5

Fr. 17.08.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Freigericht
SG + TCW Dietz./FC Offentha…
GW + TG Zellhausen MSG
SC Steinberg

TC Lindenau
TC Rembrücken
RW Neu-Isenburg
Martins. Heus./TCAW Obertsh…

2:12
14:0
6:8
14:0

Fr. 24.08.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Freigericht
TC Lindenau
Martins. Heus./TCAW Obertsh…
TC Rembrücken

GW + TG Zellhausen MSG
SG + TCW Dietz./FC Offentha…
RW Neu-Isenburg
SC Steinberg

7:7
7:7
0:14
0:14
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